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ПЕРЕЛІК

майна апарату ДМС за адресою:
вул. Володимирська, 9 , м. Київ, 
[bookmark: _GoBack]що не використовуються за призначенням станом на 01 січня 2021 року.


	№
п/п
	
Інвентарний номер

	Найменування об'єкта
	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, 
гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень
	Ліквідаційна вартість, гривень
	Технічний стан

	1
	10163019
	Modular OEDA 370 HН, 2007 року випуску
	
114 439,00

	
114 439,00

	
0,00

	
00,00

	непридатний до експлуатації



